INDICAÇÃO nº   3472  / 2019
Súmula: - Solicita Providências do Executivo junto ao Departamento Responsável, um Ponto de Iluminação Pública na Rua Lafaiete Rodrigues, entre os nº 25 B e 299 no Bairro do Jardim Vitápolis – Itapevi – SP.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, para que interceda junto ao Departamento Responsável, um Ponto de Iluminação Pública na Rua Lafaiete Rodrigues, entre os nº 25 B e 299 no Bairro do Jardim Vitápolis – Itapevi – SP.
Justificativa
Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-
  Trata-se de solicitações dos moradores, através deste vereador, devido ser o final da Rua, beirando o Rio Barueri Mirim, onde necessita de um ponto de iluminação, para evitar os riscos de assaltos (que já vem ocorrendo com frequência) e ponto de usuários de drogas.
Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 04 de outubro de 2019.

[image: image1.png]oGk

Jos¢€ Aparecido Ramos